[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 31 мая 2007 года                                                                                      № 316
О поддержке законодательной инициативы Думы

 города Нижневартовска по вопросу «О запрете деятельности
 по организации и проведению азартных игр в залах
 игровых автоматов»

Заслушав и обсудив информацию председателя Думы города В.Л. Перекреста о поддержке законодательной инициативы Думы города Нижневартовска по вопросу «О запрете деятельности по организации и проведению азартных игр в залах игровых автоматов»,
Дума города решила:
   Поддержать законодательную инициативу Думы города Нижневартовска по вопросу «О запрете деятельности по организации и проведению азартных игр в залах игровых автоматов».
Председатель Думы города                                                           В.Л. Перекрест